
 

 

令和 7 年 1 月吉日 

お取引先各位 

ヤンマー建機株式会社 

営業統括部 部長 

目黒 敦 

弊社製品価格改定のお願い 

 

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、首題の件、弊社ではここ数年の材料費や物流費の上昇により、弊社内の合理化努力だけ

では価格を維持することが困難な状況となっております。誠に心苦しい限りですが必要最低限

の値上げを行う事に致しました。 

 

今回の価格改定をお客様にご理解頂けます様、努力していくと共に、今後もお客様のニーズに

耳を傾け、末永くご愛顧頂ける商品をご提供すべく、努めて参りますので、今後ともご愛顧とご

支援賜ります様、心よりお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

対象商品： 日本国内向け 汎用商品 

実施時期： 令和 7年４月１日より 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


